



309670S Natural Yellow Food Colouring (Preema)



Pack Size: 500ML BTL

Details: An extract of turmeric with flavour removed, standardised with water & monopropylene glycol and rendered water soluble by the addition a permitted emulsifier.

Allergen Information

Free from:

Cereal, Celery, Crustaceans, Eggs, Fish, Peanuts, Nuts, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard, Sesame, Sulphur Dioxide, Soya

Suitable for:

Kosher, Halal, Vegetarians, Vegan

Handling Information

Directions For Use:

USE FOR COOKING OR BAKING WHERE A RECIPE CALLS FOR COLOUR. BEGIN WITH 3TSP FOR EACH 250G OF INGREDIENTS AND ADD MORE DEPENDING ON THE INTENSITY OF SHADE REQUIRED.

Storage Instructions:

STORE IN A COLL DRY PLACE, AWAY FROM DIRECT SUNLIGHT.
SHAKE WELL BEFORE USE.

Product Ingredients

Product Ingredients:

WATER, MONOPROPYLENE GLYCOL, EMULSIFIER
(POLYSORBATE 80), COLOURS (CURCUMIN).

Nutritional Information

Typical Values per 100g/ml:

Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet

Energy:

138 kcal / 578 kJ

Fat:

0 g

of which saturates:

0 g

Carbohydrates:

25 g

of which sugars:

0 g

Fibre:

No Data

Protein:

0 g

Salt:

0 g

All product information is correct at time of upload. Information may change so please check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging or speak with our QA Department.

